
 

 

Łączna, dnia 14.11.2017 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na „ZAKUP 

ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY ŁĄCZNA” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

NOVUM S.A. 

ul. Racławicka 146 

 02-117 Warszawa 

Cena brutto oferty: 183 303,49 zł 

ilość otrzymanych punktów- 100,00 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, iż nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów 

 

   


